- 1 -

 2024年 5月 15日

各      位

会 社 名 ピ ク セ ル カ ン パ ニ ー ズ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 吉 田  弘 明

 （コード番号：2743東証スタンダード）

問合せ先 取締役管理本部長 矢尾板 裕介

 （TEL. 03-6731-3410）

第15回新株予約権の資金支出予定時期の変更に関するお知らせ

当社は、当社が2024年5月13日に発行いたしました当社第15回新株予約権（以下、「本新株予約権」

といいます。）の資金支出予定時期を変更いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 変更の目的

当社は、本新株予約権の資金使途としまして株式会社豊崎会計事務所からの借入金の返済を

2024年9月に行う予定をしておりましたが、借入金の利息の支払いを減少させるべく協議しました

結果、繰り上げ返済することとなり、資金支出予定時期を2024年5月に変更することになりまし

た。

2. 本新株予約権の条件変更の内容

資金支出予定時期の変更内容は以下の通りです。変更箇所には下線を付しております。

（変更前）

＜本新株予約権の発行により調達する資金の具体的な使途＞

具体的な使途 金 額 支出予定時期

① データセンター事業における

データセンター開発資金の一部
2,841百万円 2024年５月～2024年９月

② グループ運転資金 250百万円 2024年９月～2025年１月

③ 借入金返済資金 250百万円 2024年９月

（変更後）

＜本新株予約権の発行により調達する資金の具体的な使途＞

具体的な使途 金 額 支出予定時期

① データセンター事業における

データセンター開発資金の一部
2,841百万円 2024年５月～2024年９月

② グループ運転資金 250百万円 2024年９月～2025年１月

③ 借入金返済資金 250百万円 2024年５月

- 2 -

3. 今後の見通し

 本新株予約権の資金支出予定時期の変更による当社業績への影響は、軽微であります。

以上